
令和 5 年 1 月吉日 

「糖尿病合併症を理解するための勉強会（歯科医師）」の開催について 

一般社団法人西多摩医師会 

西多摩地域糖尿病医療連携検討会 座長 野本正嗣 

 

皆様には、平素より当検討会の活動にご理解・ご協力を賜ります事を厚く御礼申し上げます。当検討会では

令和３年度より「糖尿病合併症を理解するための勉強会」を企画いたしました。 

この勉強会では、西多摩地域において糖尿病診療に携わる、また糖尿病患者さんと接する全ての職種の皆様

に、様々な糖尿病合併症についての理解を深めて頂く事を目的として、各科の専門医より最近のトピックを含

めてわかりやすくご講演頂きます。 

つきましては標記勉強会を下記日程にて開催いたします。（今般の新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏

まえ、【会場参加は中止】とし【ＷＥＢ参加】のみとさせて頂きます。） 

諸事ご多用の事と存じますが、是非多くの医療従事者の皆様にご参加頂きますようお願い申し上げます。 

記 

日  時 ： 令和 5 年 2 月 16 日（木）19：30～20：30 

開催方法 ： 西多摩医師会館よりＷＥＢ配信 

ＷＥＢ視聴（Cisco Webex Meetings）による参加 

       内  容 ： 「糖尿病合併症を理解するための勉強会」（担当：歯科医師） 

演  題 ： 「 未定 」 

演  者 ： 西多摩歯科医師会 副会長 おおの歯科医院 院長 大野 博文 先生                                        

 

※参加ご希望の方は下記にご記入の上、2 月 10 日（金）迄にご返信をお願い致します。 

お申込み頂いた方にはご記入頂きましたメールアドレスへ、WEB 視聴用の招待メールを送付させて頂きます。

（メールが届かない場合、西多摩医師会へご連絡下さい TEL：0428（23）2171） 

（尚、ＷＥＢ参加にご不安のある方へ事前接続テストを行いますので、テスト接続希望の可否へのご記入もお

願い致します。＜事前テスト日：2／14（火）12 時～14 時＞） 

 

―――――――――切りとらずに返信して下さい―――――――――― 

2 月 16 日（木）「糖尿病合併症を理解するための勉強会（歯科医師）」に参加します 

 

ご施設名：                    ご芳名：                （他  名）  

（1 施設で複数名参加（1 デバイスで複数名視聴）の場合は、代表者名と参加人数の記入をお願いします） 

ご連絡先（電話番号）：                                        

 

電話番号（当日連絡がつく電話番号のご記入もお願い致します）：                                   

 

Mail ｱﾄﾞﾚｽ（当日使用機器の）：                                      

 

事前接続テスト：    希望する   ・   希望しない    

＜申込先＞【西多摩医師会 FAX：0428－24－1615 MAIL：west.tama1@nishitama-med.or.jp】 

mailto:west.tama1@nishitama-med.or.jp

